［証明１］

町名地番変更証明願
令和　　年　　月　　日

佐 久 市 長　　様

（申請者）
住所または所在地
氏名または名称

下記のとおり変更になり、現在に至っていることを証明願います。
記

	変更前の土地所在（旧）

	変更後の土地所在（新）

【変更理由】

佐久都市計画事業　　　　　　　　　土地区画整理事業の換地処分による。

【変更期日】

換地処分の公告のあった日の翌日　（平成　　年　　月　　日変更）
上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　　年　　　月　　　日
佐久市長　　栁田清二